
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 420RS/1292RG  del 20-12-2022 

 

OGGETTO 

IMPEGNO PER SERVIZIO DI CONTROLLO AREE DI SOSTA A PAGAMENTO NEI MESI DI 

DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 23-12-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

Richiamate le proprie Determine nr. 33 del 30.04.2016 con la quale, nelle more 

dell’espletamento del bando di gara con “Procedura Aperta” per l’affidamento del 

servizio di controllo della sosta a pagamento nelle aree a strisce blu e l’accertamento 

delle relative violazioni al Codice della Strada, si affidava alla Cooperativa “Oltre 

l’Orizzonte a.r.l.” – Partita IVA n. 02151880644, lo svolgimento delle attività 

previste nella convenzione sottoscritta in data 03/11/2015; 

Vista la delibera di G. C. n. 156 del 02/11/2022, con la quale si disponeva, in via 

sperimentale e provvisoria fino al 31 gennaio 2023, l’ampliamento per gli ausiliari 

del traffico della cooperativa “Oltre l’orizzonte a.r.l.” il servizio di vigilanza da due a 

quattro ore, per turno antimeridiano e pomeridiano, garantendo sempre la presenza di 

due operatori per turno; 

Atteso che occorre impegnare, per la predetta attività di controllo delle aree di sosta a 

pagamento, per il periodo sperimentale relativo ai mesi di Dicembre 2022 e Gennaio 

2023 la somma complessiva di Euro 15.616,00 (quindicimilaseicentosedici/00); 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto il Bilancio 2022/2024 esercizio 2022; 

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 12 del 25/07/2022, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della 

Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente 

provvedimento; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge 

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107  –  183 – 184 e 185; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa di: 

di impegnare sul capitolo 984/2 – codice 03.01-1.10.99.99.999 del bilancio 

2022/2024 – esercizio 2022, a favore della Cooperativa “Oltre l’Orizzonte a.r.l.” 

– Partita IVA n. 02151880644, la somma complessiva di € 15.616,00 



(quindicimilaseicentosedici/00), - CIG ZD739338D6 per il servizio di controllo 

delle aree di sosta nei mesi di Dicembre 2022 e Gennaio 2023; 

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario 

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del    D. Lgs 18 agosto 

2000, n° 267 (TUEL). 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 28-12-2022  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 28-12-2022 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


